令和６年７月８日

組合員各位

石川県電気工事工業組合加南本部技術委員会

第一種電気工事士学科試験準備講習会のご案内

標記について、下記のとおり開催致します。受講ご希望の方は下記要領でお申し込み下さい。

令和６年度から上期試験・下期試験の年 2 回の実施となりましたが、当講習会は【下期】筆記方式学科試

験に合わせて開催されますのでご承知ください。【筆記方式学科試験日：10 月６日（日）】

詳細については電気技術試験センターのホームページでご確認ください。

記

１．日  程   ８月２４日（土）～９月２８日（土）までの毎週土曜日６回

         ＡＭ ９：３０ ～ ＰＭ ４：００

２．場  所   石川県電気工事工業組合加南本部（小松市向本折町ネ８８ TEL 0761-22-6244）

３．内  容   基礎理論・配電理論・発送電変電理論・受電設備・電気応用

         電気機器・配線器具・配線図・検査方法・関連法規等

４．受 講 料   ○組合員従業員で互助会加入者 ２０，０００円（テキスト代込）

         ○その他（上記以外の方）   ３０，０００円（テキスト代込）

５．申込期限     ８月 16 日（金）まで （期限厳守）

６．願書受付期間   7月 29日（月）～8 月 15 日（木）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・・・

令和 6 年度第一種電気工事士試験学科試験準備講習会申込書 ８/16（金）までに

FAX 0761-24-6316

事業所名                組合員事業所以外の方は連絡先を記入！

氏  名 生年月日 学科試験受験歴 連絡先

  有・無

  有・無

  有・無